

svaneke revision

**JRA Ejendomme ApS
Limensgaden 17
3720 Aakirkeby
CVR-nr.: 49 88 19 16**

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015**

(40. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2016

Jan Rasch-Andersen
Dirigent

MEMBER OF
DANSKE REVISORER

FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JRA Ejendomme ApS Limensgaden 17 3720 Aakirkeby
	Telefon: 20 49 33 36 E-mail: info@ejendomsservice-bornholm.dk
	CVR-nr.: 49 88 19 16 Stiftet: 18. februar 1976 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Rasch-Andersen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Revisor	Svaneke Revision Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	Rasch-Andersen Ejendomme ApS, Limensgaden 17, 3720 Aakirkeby

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at erhverve, istandsætte og udleje samt administrere fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 115.234, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 4.405.289 og en egenkapital på kr. 1.207.682.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Det påtænkes, at selskabet efter statusdag skal fusioneres med Rasch-Andersen Ejendomme ApS og Ejendomsselskabet JRA ApS. I fusionen er Rasch-Andersen Ejendomme ApS fortsættende selskab. Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	<i>2015</i>	<i>2014</i>
BRUTTORESULTAT	208.134	227.807
Andre driftsomkostninger.....	0	-5.825
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer	208.134	221.982
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....	13.591	557.000
DRIFTSRESULTAT	221.725	778.982
Andre finansielle indtægter.....	0	273
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-3.000	-5.521
Andre finansielle omkostninger	-68.447	-67.654
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	150.278	706.080
1 Skat af årets resultat.....	-35.044	-158.928
ÅRETS RESULTAT	115.234	547.152
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	115.234	547.152
DISPONERET IALT	115.234	547.152

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	<i>2015</i>	<i>2014</i>
Investeringsejendomme	4.239.000	4.115.000
Materielle anlægsaktiver	4.239.000	4.115.000
ANLÆGSAKTIVER	4.239.000	4.115.000
Andre tilgodehavender	46.472	66.817
Tilgodehavender	46.472	66.817
Likvide beholdninger	119.817	69.404
OMSÆTNINGSAKTIVER	166.289	136.221
AKTIVER	4.405.289	4.251.221

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	<i>2015</i>	<i>2014</i>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	1.082.682	967.448
2 EGENKAPITAL	1.207.682	1.092.448
Hensættelse til udskudt skat	229.459	226.469
HENSATTE FORPLIGTELSER	229.459	226.469
Prioritetsgæld	1.824.349	1.928.478
Deposita	216.195	202.545
Anden gæld	354.639	455.964
3 Langfristede gældsforpligtelser	2.395.183	2.586.987
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	162.722	162.722
Gæld til tilknyttede virksomheder	87.931	95.723
4 Selskabsskat	32.054	19.208
Anden gæld	274.565	52.729
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.693	14.935
Kortfristede gældsforpligtelser	572.965	345.317
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.968.148	2.932.304
PASSIVER	4.405.289	4.251.221
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	32.054	19.208
Regulering udskudt skat.....	2.990	142.670
Regulering af tidligere års skat.....	0	-2.950
	<u>35.044</u>	<u>158.928</u>
Skat af årets resultat ialt.....	<u>35.044</u>	<u>158.928</u>

	<i>Primo</i>	<i>Forslag til resultatdisponering</i>	<i>Ultimo</i>
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	967.448	115.234	1.082.682
	<u>1.092.448</u>	<u>115.234</u>	<u>1.207.682</u>
	<u>1.092.448</u>	<u>115.234</u>	<u>1.207.682</u>

	<i>Restgæld 31/12 2015</i>	<i>Dagsværdi 31/12 2015</i>	<i>Kortfristet andel</i>	<i>Restgæld efter 5 år</i>
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.936.409	1.936.409	112.060	1.480.000
Deposita	216.195	216.195	0	0
Anden gæld.....	405.301	405.301	50.662	0
	<u>2.557.905</u>	<u>2.557.905</u>	<u>162.722</u>	<u>1.480.000</u>
	<u>2.557.905</u>	<u>2.557.905</u>	<u>162.722</u>	<u>1.480.000</u>

	2015	2014
4 Selskabsskat		
Skyldig skat primo	19.208	0
Årets skatter	32.054	19.208
Betalt skat.....	-19.208	0
	<u>32.054</u>	<u>19.208</u>
Selskabsskat ialt.....	<u>32.054</u>	<u>19.208</u>

NOTER

2015

2014

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger.